PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58
www.mariadafe.mg.gov.br

__________________________________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Maria da Fé/MG   CEP: 37517-000   Tel.:(35) 3662-l463 Fax (35) 3662-1397

PORTARIA Nº 158, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Compõe a Equipe Técnica do Conselho
Municipal de Proteção e Defesa Civil
(COMPDEC) do Município de Maria da Fé

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRÍCIA SANTOS DE

ALMEIDA BERNARDO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 6º, da Lei
Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 1.582/2018 e artigo 5º do Decreto nº 3.621/2018;

D E C R E T A:

Art. 1º -  Ficam nomeados e empossados como membros da Equipe Técnica do
Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, para mandato entre 02 de
dezembro de 2019 a 01 de dezembro de 2023, os seguintes cidadãos:

I - Representantes da Coordenaria Executiva:
Coordenador:  MARCOS MENDES VILAS BOAS
Secretária:  VÂNIA CRISTINA FERREIRA RIBEIRO

II - Representantes da Seção de Planejamento e Redução de Desastres:
ALDO LUCCAS BATISTA GONCALVES
JOSÉ MAURÍCIO CAMPOS RIBEIRO

III - Representantes da Seção de Operações:
RIVALDO PEREIRA LOPES
JOSÉ EDMILSON DA COSTA
VIRGÍLIO VITOR MARCHETTI CAMPOS
WILLIAM SIQUEIRA DE CAMPOS RIBEIRO
DENIS MARCELO AVELAR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal

http://www.mariadafe.mg.gov.br/